Breakthrough
engineering for
a better world
Climate
Control
IMI TA
CV216/316 RGA
Štandardné regulačné ventily

  24 V
0
N1UB 32 N2 X
T
U
N (GND)
TA-MC55/230
230 (115) VAC
  230V
GND
N1UB B2B1 Y X
U
N (GND)
TA-MC55 Y
24 VAC / 24 VDC
(TA-MC55/115   115V)
5
IMI TA / Regulačné ventily / CV216/316 RGA
Pohon TA-MC100
TA-MC100/24, TA-MC100/230

L2
Da
D
H
H1
L
L1
L2
Da
IMI TA / Regulačné ventily / CV216/316 RGA
8
Pohony
Typ Napájacie napätie Uzatváracia sila
[kN]
Vstupný signál Obj. číslo
TA-MC55/24 24 VAC 0,6 3-bodový 61 055-001
TA-MC55/24 24 VDC * 0,6 3-bodový 61 055-402
TA-MC55/230 230 VAC 0,6 3-bodový 61 055-002
TA-MC55Y 24 VAC 0,6 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 055-003
TA-MC55Y 24 VDC * 0,6 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 055-004
TA-MC100/24 24 VAC 1,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 100-001
TA-MC100/24 24 VDC * 1,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 100-003
TA-MC100/230 230 VAC 1,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 100-002
TA-MC100/115 115 VAC 1,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 100-302
TA-MC161/24 24 VAC 1,6 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 161-001
TA-MC161/24 24 VDC * 1,1 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 161-402
TA-MC161/230 230 VAC 1,6 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 161-002
TA-MC161/115 115 VAC 1,6 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 161-302
*) DC – Jednosmerný prúd.
Príslušenstvo pre pohony
ACA71, ACA72, ACA76
POZNÁMKA!

Príslušenstvo pre ventily
ACV13 Ohrievač vretena
Ohrievač vretena pre zmesi voda-glykol.
Min. teplota: -15°C
Napájacie napätie: 24 VAC ±10%, 50/60 Hz ±5%.
Príkon: Pmax ~400 VA, PN ~45 VA
Pre DN Obj. číslo
15-50 68 013-015
Varianty ventilov
Pre variant ventilu pridajte „SO“ za objednávkové číslo ventilu a uveďte objednávkové číslo daného
variantu.
Príklad: 60 215-115SO + 68 012-015XV
ACV12 Kužeľka vyrobená z CrNi ocele 1.4305
POZNÁMKA! Je potrebné objednať spolu s ventilom.
Pre DN Obj. číslo
15 68 012-015XV
20 68 012-020XV
25 68 012-025XV
32 68 012-032XV
40 68 012-040XV
50 68 012-050XV
ACV15 O-krúžky vyrobené z FKM
POZNÁMKA! Je potrebné objednať spolu s ventilom.
Pre DN Obj. číslo
15 68 015-015XV
20 68 015-020XV
25 68 015-025XV
32 68 015-032XV
40 68 015-040XV
50 68 015-050XV
ACV16 Vyhotovenie bez silikónu, max. 150°C
POZNÁMKA! Je potrebné objednať spolu s ventilom.
Pre DN Obj. číslo
15 68 016-015XV
20 68 016-020XV
25 68 016-025XV
32 68 016-032XV
40 68 016-040XV
50 68 016-050XV
IMI TA / Regulačné ventily / CV216/316 RGA
Všetky produkty, texty, fotografie a diagramy použité v tomto dokumente môžu byť zmenené
spoločnosťou IMI bez predchádzajúceho upozornenia a udania dôvodu. Pre aktuálne informácie
o našich produktoch a technických dátach, navštívte prosím stránky climatecontrol.imiplc.com.